СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2025 г. №156
О признании решения Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского  района от 12.08.2016г. №166 «Об  утверждении  Положения о порядке сноса зеленых насаждений  и взимания восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Пригородненского сельсовета Рыльского района Курской области» утратившим силу
В соответствии с протестом прокуратуры  Рыльского района  от 14.02.2025 №104-2025 на решение Собрания депутатов  Пригородненского сельсовета Рыльского района от 12.08.2016 №166 «Об утверждении  Положения о порядке сноса зеленых насаждений и взимания  восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Пригородненского сельсовета Рыльского района Курской области»,  Собрание депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского района  решило:

1.Признать решение Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского  района от 12.08.2016г. №166 «Об  утверждении  Положения о порядке сноса зеленых насаждений  и взимания восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Пригородненского сельсовета Рыльского района Курской области» утратившим силу.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Рыльского района Курской области по адресу: https://prigorod46.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Пригородненского сельсовета
Рыльского района                                                                                  Т.А. Семикина

Глава Пригородненского сельсовета

Рыльского района                                                                                   А.В. Лунев